Item 20 flor. ex salin is Drohobicensibus et alii 22 ex 
telonio Leopoliensi fundationis Yladislai Iagellonis anno Domini 1429.

Item flor. 2 nomine praepositi incorporati.
Quadrigennale s 7) sunt proventus ex piseinis, varie pro- 

ventibus 8) incidentibus, qui tarnen se d distinct im conficiunt 
sumtnam florenorum 2074.

Quotidian! sunt ex fundatione pientissime nuper in Do
mino defuncti loannis Zamoiseii9), qui quadringentos florenos pro 
quotidianis distributionibus capitulo annuatim fundavit. Dominus 
Deus haue ei liberalitatem aeternis bonis retribuat. Quamvis enim 
modica sit ea distribute in decern capita, quia tarnen nova et quia 
in posterum aliis successoribus exemplaris, gratissima.

Ad proventus etiam capitulares pertinent episeopalia ex laneis 
civilibus Leopoliensibus capitulo a Gregorio de Sanok archiepi- 
scopo donata et ab aliquot successoribus eius probata10). Sed quo- 
niam et olim nonnulli archiepiscopi propter dictorum episcopalium 
donationem negotium capitulo facessebant et nunc quoties novi 
archiepiscopi succedunt, statim audita hac donatione quamvis11) 
modica# rei, dicere solent non potuisse Gregorium de mensa ar- 
chiepiscopali talem facere alienationem, ideo opportune eius dona
tions integrum hie12) privilegium inserimus. ut illustrissimo domino 
archiepiscopo moderno innotescat, non supplicem 13), nec gratuitam

Q O nie ma całej tej pozycji, którą kopista przypadkowo opuścił, 
to wzmianka o niej w indeksie na sir. rękopisu 161. 2) 0. nie ma: Do
mini 3) K. Wierbiarz 4) Nie mają liczby wyrażonej tak 0. jak i K. 5) K. 
Poltow 6) 0. multos 7)K. Quadriennales 8) K. niema: proventibus 9) K. 
Zamoyseii 10) K. confirmata n) K. quamvi 12) 0. his 13) K. simplioem.

*) Por. Akta grodzkie i ziemskie t. nr. 56.
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fuisse earn donationem, sed respeetivam, lieuisseque bonae memo
riae Gregorio praedictis episcopal!bus capitulo gratificari, qui tot 
villas, uti supra abunde 1) relatum est, mensae eontulit archiepi- 
scopali. Eiusprivilegii tenor est: Gregorius, Dei gratia s. ecclesiae 
Leopohensis arcbiepiseopus, significamus tenore praesentium qui- 
bus interest2) universis, quia cum divina nobis ad id suffragante 
largitate bona arcbiepiscopalia praefatae ecclesiae nostrae non me- 
dioeriter ademimus et adauximus, proinde volentes etiam conditio- 
nein fratrum nostrorum eiusdem ecclesiae canonicorum faeere nie- 
liorem, ut ex hoc iugis3) apud ipsos nostra maneat memoria, 
De um quoque pro nostra salute attentius valeant exorare, praedi- 
ctis fratribus canonicis decimas pecuniarias archiepiseopales de la
ne is circa civitatem Leopoliensem et ad ins civile spectantibus per- 
petuis temporibus tenendas, habendas 4) et in usum proprium con- 
vertendas5) dedimus et donavimus praesentibusque damns, dona- 
mus et adscribiinus et in ins et in proprietatem ipsorum domino- 
rum canonicorum transierimns. In cuius rei testimonium nostrum 
sigillum est appensurn. Actum et datum Leopoli in domo habita- 
tionis nostrae anno Domini millesimo quadringentesimo septuege- 
siuio primo die Lunae, decima mensis lunii, indictione tertia, pon- 
tificatu sanctissimi6) in (Jhristo patris et domini Pauli, divina provi- 
dentia papae Secundi, anno ipsius sexto. Praesentibus generosis Ge
orgio Iurscba (sic) alias dieto de Chodorowstaw 7), capitaneo Zydaco- 
viensi, Andrea Tarlo de Sczekarzowice, famosisque Nicolao Ha- 
brek, consule, Gregorio Calvo, eive Leopoliensi, testibus ad prae- 
missa*).